
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

город Усть-Илимск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5»  

 

П  Р  И  К  А  З 

23 сентября 2022 года                                                                                                       № 345 

 

 «Об открытии школьного спортивного клуба» 

 

        В целях развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к 

регулярным занятиям физической культурой, на основании информационного письма 

Управления образования Администрации города Усть-Илимска «Об открытии школьных 

спортивных клубов» от 22 сентября 2022 года № 03/2105, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МАОУ «СОШ № 5» школьный спортивный клуб «Эгида» (далее 

ШСК «Эгида») и организовать его деятельность. 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Эгида». (Приложение 1)  

3. Утвердить расписание работы спортивных секций в ШСК «Эгида». (Приложение 2) 

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на 2021-2022 учебный год. (Приложение 3) 

5. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2021-2022 

учебный год. (Приложение 4) 

6. Назначить руководителем  ШСК «Эгида» Серебренникова И.Н., учителя 

физической культуры. 

7. Утвердить состав Совета школьном спортивном клубе «Эгида». (Приложение 5) 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                     В.Н. Гордиенко 

 

 

 


		2021-09-24T12:22:30+0800
	Гордиенко Валерий Николаевич




